令和３年６月２８日に入札公告を実施した「（仮称）大在東小学校施設整備事業」について、３グルー

プから提案書等の入札書類の提出があり、（仮称）大在東小学校施設整備事業民間事業者選定委員会の

審査の結果、優秀提案者が選定されました。大分市では、その結果を踏まえ下記のとおり落札者を決定

しましたので公表します。

令和３年１０月２９日

大分市長 佐藤 樹一郎

記

１ 落札者決定の経緯

年月 実施内容 備考

令和 ３ 年 ３ 月 ４ 日 実施方針等の公表

令和 ３ 年 ３ 月３０日 個別対話の実施

令和 ３ 年 ６ 月２８日 入札公告、入札説明書等の公表

令和 ３ 年 ７ 月 ５ 日
入札説明書等に関する説明会および事業予定地の現

地見学会の開催

令和 ３ 年 ８ 月 ４ 日 第２回現地見学会

令和 ３ 年 ８ 月１０日
一次審査（参加表明書および入札参加資格審査に関す

る提出書類）の受付締切

３グループの提出

令和 ３ 年 ９ 月 ２ 日 二次審査（入札および提案に係る書類）の受付締切 ３グループの提出

令和 ３ 年１０月１８日 プレゼンテーション

令和 ３ 年１０月２２日 優秀提案者の決定

令和 ３ 年１０月２９日 落札者の決定及び公表

２ 落札者

入札参加者名 梅林・久米・松井・大有特定建設工事共同企業体

提案受付番号 Ｏグループ

代表企業 梅林建設株式会社

構成企業

株式会社久米設計九州支社

株式会社松井設計

株式会社大有設計

３ 落札金額

３，９９９，０００，０００円（消費税及び地方消費税を除く）

※予定価格 ４，０５８，０００，０００円（消費税及び地方消費税を除く）

４ 事業概要

（１） 事 業 期 間 事業契約締結日（令和３年 12 月下旬予定）～令和６年３月

（２） 運用開始日 令和６年４月１日

（３） 事 業 方 式 設計施工一括発注方式